
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

08/06/2018
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2018000265

2018000266

2018000270

2018000271

2018000272

2018000273

2018000274

2018000275

2018000276

2018000268

2018000269

2018000267

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
5. Περιστατικά χωρίς συμπτώματα ή δυσλειτουργία, 
χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

04/06/2018

04/06/2018

26/04/2018

27/03/2018

14/06/2018

22/05/2018

10/05/2018

16/05/2018

14/09/2017

15/05/2018

02/05/2018

22/05/2018

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 : A403723 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΤΟΜΗ

 : A403723 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΤΟΜΗ

 : X631957.191 ΑΝΟΙΚΤΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΓΑΓΓΛΙΟΥ 
ΠΗΧΕΟΚΑΡΠΙΚΗΣ (ΠΡΩΤΟΠΑΘΗΣ)
 : X631957.216 ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗ ΕΚΤΕΙΝΟΝΤΑ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΟ ΜΕ 
ΔΙΑΤΟΜΗ ΕΛΥΤΡΟΥ  ΕΚΤΕΙΝΟΝΤΑ ΤΕΝΟΝΤΑ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΟ 
(Π.Χ. ΤΕΝΟΝΤΟΕΛΥΤΡΙΤΙΔΑ DE QUERVAIN)
 : X635587 ΑΝΟΙΧΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ ΑΜΦΙΣΦΥΡΙΟΥ  ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ 
 : X631957.221 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΑΒΗ ΕΛΥΤΡΟΥ ΤΕΝΟΝΤΑ, 
ΑΝΤΙΒΡΑΧΙΟΥ ΚΑΙ/Ή ΚΑΡΠΟΥ, ΚΑΘΕ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ
 : X631957.221 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΑΒΗ ΕΛΥΤΡΟΥ ΤΕΝΟΝΤΑ, 
ΑΝΤΙΒΡΑΧΙΟΥ ΚΑΙ/Ή ΚΑΡΠΟΥ, ΚΑΘΕ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ
 : X663757.10 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΩΔΟΥΣ ΚΥΣΤΗΣ ΜΑΛΑΚΩΝ 
ΜΟΡΙΩΝ
 : X636555 ΔΙΟΡΘΩΣΗ, ΒΛΑΙΣΟΣ ΜΕΓΑΛΟΣ ΔΑΚΤΥΛΟΣ ΔΙΑ  
ΟΣΤΕΟΤΟΜΙΑΣ ΦΑΛΑΓΓΑΣ

 : X684859 ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΗ ΤΟΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΗ

 : A401621 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ ΓΙΑ ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΟΥΡΗΘΡΟΚΥΣΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗΣ)·
ΔΕΝ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΖΕΤΑΙ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ

 : X714015 ΕΝΔΟΥΑΛΟΕΙΔΙΚΗ ΕΝΕΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΓΟΝΤΑ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

11/06/2018

13/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

13/06/2018

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

206

204

208

205

ΛΙΣΤΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ   11/06/2018 - 17/06/2018



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

08/06/2018
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2018000277

2018000278

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

01/05/2018

01/05/2018

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 : X640207 ΕΚΤΟΜΗ ΔΕΡΜΟΕΙΔΟΥΣ ΚΥΣΤΗΣ, ΡΙΣ. ΑΠΛΗ, 
ΔΕΡΜΑ, ΥΠΟΔΟΡΙΑ
 : X640207 ΕΚΤΟΜΗ ΔΕΡΜΟΕΙΔΟΥΣ ΚΥΣΤΗΣ, ΡΙΣ. ΑΠΛΗ, 
ΔΕΡΜΑ, ΥΠΟΔΟΡΙΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

12/06/2018

12/06/2018

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

205

203

ΛΙΣΤΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ   11/06/2018 - 17/06/2018

                                                                                                                                                  
                               

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β. ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ


